ÇÃO, CRIAÇÃO DE IDENTIDADE VISUAL E PROJETO GRÁ-
FICO DA PUBLICAÇÃO, EDITORAÇÃO ELETRÔNICA, CON-
VERSÃO DO CONTEÚDO DA PUBLICAÇÃO PARA VERSÃO
WEB E REVISÃO FINAL; Origem: Pregão Eletrônico
13000037/2013; Vigência: 11/09/13 a 11/09/14; Valor Total: R$
23.990,00 (vinte e três mil, novecentos e noventa reais).
Contrato 249/2013; Data de Assinatura: 11/09/13; Contratada:
24.929.143/0001-40/CONTINENTAL EDITORA E GRÁFICA LT-
DA; Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE
CAPAS DE PROCESSO (LOTE 01); Origem: Pregão Eletrônico
13000107/2013; Vigência: 11/09/13 a 11/09/14; Valor Total: R$
38.456,00 (trinta e oito mil, quatrocentos e cinquenta e seis reais).

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

IL Nº. 13000063/2013. Objeto: Inscrição de 17 (dezessete) profis-
sionais da ECT no evento "34° Congresso Brasileiro de Auditoria
Interna - CONBRAI". CONTRATADA: INSTITUTO DOS AUDI-
TORES INTERNOS DO BRASIL (CNPJ nº. 62.070.155/0001-00).
Valor global: R$ 27.455,00 (vinte e sete mil quatrocentos e cinqüenta
e cinco reais). Data da Ratificação: 19/09/2013. Enquadramento Le-
gal: art. 25, inciso II c/c art. 13, inciso VI da Lei 8.666/93.

AV I S O
ENCERRAMENTO DAS INSCRIÇÕES - 001/2013

A Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos informa que
as inscrições de projetos para o Sistema Aberto de Seleção de Pa-

[...]

Vice-Presidente de Gestão de Pessoas

AVISOS DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO No- 13000061/2013

Objeto: Prestação de Serviço de transporte rodoviário de carga FNDE
(Livros Didáticos e Paradidáticos), modalidade Viagens Regulares
FNDE, Homologado no valor total de R$ 608.925,14 (seiscentos e
oito mil novecentos e vinte e cinco reais e quatorze centavos), ad-
judicado o Lote 01, à Empresa BRASILMAXI LOGÍSTICA LTDA,
CNPJ nº. 59.530.832/0001-62.

EDUARDO RODRIGUES DE MEDEIROS NETO
Pregoeiro

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13000075/2013

Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSPORTE RODO-
VIÁRIO DE CARGA POSTAL, MODALIDADE VIAGENS EX-
TRAS, POR RAIO DE DESTINO E QUILOMETRAGEM, A PAR-
TIR DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO, homologado o lote 2 no
valor total de R$ 1.603.960,00 (Um milhão seiscentos e três mil
novecentos e sessenta reais), adjudicado à empresa TRANSPORTES
GERAIS BOTAFOGO LTDA - CNPJ: 00.072.447/0001-76.

VALÉRIA CARVALHO FARIA
Pregoeira

recepcao
Retângulo